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Edirne eylülde 23 Yaş Altı 
Avrupa Kürek Şampiyonası ve 
Balkan Kürek Şampiyonasına 
ev sahipliği yapacak. 

TED Edirne Koleji Kürek 
Kulübü Başkanı Nesim İba, 
yaptığı yazılı açıklamada, 23 
Yaş Altı Avrupa Kürek Şampi-
yonası'nın 7-8 Eylül, Balkan 

Kürek Şampiyonası'nın da 14-
15 Eylül'de Meriç Nehri'nde 
düzenleneceğini belirtti. 

Edirne'de, Gençler Türkiye 
Kupası Kürek Yarışları ve 
Gençler Türkiye Kürek Şampi-
yonası'nın başarıyla organize 
edildiğini anımsatan İba, Avru-
pa'nın başarılı sporcularını 

kentte ağırlayacak olmanın gu-
rurunu yaşadıklarını ifade etti. 

Sporseverleri, tarihi organi-
zasyonlara tanık olmaya davet 
eden İba, şunları kaydetti: 

"Avrupa'dan gelecek yüzler-
ce sporcunun Meriç Nehri'nin 
ve Edirne'nin büyüleyici at-
mosferinde şampiyonluk için 
kürek çekeceği bu yarışlar, ül-
kemiz için bir ilk olma özelliği 
taşıyor. 

Avrupa'nın 26 ülkesinden 
gelecek sporcular, parkurda kı-
yasıya mücadele edecek. Edir-
nelilere, kentte tarih yazmaya 
hazırlanan milli sporcularımızı 
hep birlikte destekleme çağrı-
sında bulunuyorum. Tüm pay-
daşlarımızla böyle büyük orga-
nizasyonlara ev sahipliği yapa-
cak olmaktan dolayı gururlu ve 
mutluyuz."(aa)

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, çiftçilerin hesa-
bına bugün 1 milyar 479 mil-
yon lira tarımsal destekleme 
ödemesi aktarılacağını bildirdi. 

Yumaklı, sosyal medya he-

sabından tarımsal destekleme 
ödemelerine ilişkin paylaşımda 
bulundu. 

Bu ödemenin hayırlı ve be-
reketli olmasını temenni eden 
Yumaklı, "1 milyar 479 milyon 

141 bin lira tarımsal destekle-
me ödemesini bugün çiftçileri-
mizin hesaplarına aktarıyoruz." 
ifadesini kullandı. 

Paylaşımda yer alan bilgile-
re göre, çiftçilere, bitkisel ürün 
sigortası için 1,2 milyar lira, 
büyükbaş hayvan (besi) için 
175 milyon 989 bin lira, kırsal 
kalkınma yatırımı için 81 mil-
yon 101 bin lira, lisanslı depo-
larda ürün kirası ve nakliye 
analizi için 12 milyon 875 bin 
62 lira, sertifikalı tohum üreti-
mi için 8 milyon 324 bin 976 
lira, geleneksel zeytin bahçele-
rinin rehabilitasyonu için 850 
bin 962 lira destek ödemesi 
yapılacak.(aa)

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezince (ÖSYM) 2024-KPSS 
Lisans Genel Yetenek-Genel Kül-
tür, Eğitim Bilimleri, Alan Bilgisi ve 
Öğretmenlik Alan Bilgisi (ÖABT) 
sınavlarına ilişkin sonuçlar açıklan-
dı. 

ÖSYM'den yapılan açıklama-

ya göre, 14 Temmuz'da uygulanan 
2024-KPSS Lisans Genel Yetenek-
Genel Kültür, Eğitim Bilimleri ile 
20 ve 21 Temmuz'da gerçekleştiri-
len 2024-KPSS Alan Bilgisi ve 4 
Ağustos'ta düzenlenen 2024-KPSS 
Öğretmenlik Alan Bilgisi sınavları-
na ilişkin değerlendirme süreci ta-

mamlandı. 
Bu kapsamda, madde analiz-

leri incelendi, cevap anahtarları-
nın kontrolleri tamamlandı, itiraz-
lar bilimsel açıdan değerlendirildi. 
14 Temmuz'da yapılan Genel Ye-
tenek Testi Temel Soru Kitapçı-
ğı'ndaki 42 numaralı sorunun iptal 
edilmesine, Genel Kültür Testi Te-
mel Soru Kitapçığı'ndaki 13 nu-
maralı sorunun "A" olarak verilen 
cevabının "C" olarak düzeltilmesi-
ne, 4 Ağustos'ta uygulanan 2024-
KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi 
Testinin (ÖABT) Kimya/Kimya 
Teknolojisi Alanı Temel Soru Ki-
tapçığı'ndaki 30 numaralı sorunun 
"B" olarak girilmiş cevabının "D" 
olarak düzeltilmesine karar verildi. 

Adaylar sınav sonuçlarına, 
ÖSYM'nin "www.osym.gov.tr" ad-
resinden kimlik numaraları ve 
aday şifreleriyle erişebilecek.(aa) 

Edirne'de jandarma personeline kaçak avcılık ve biyokaçak-
çılıkla mücadele eğitimi verildi. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Edirne Şube Müdür-
lüğünce merkez, Lalapaşa, Süloğlu, Havsa, Uzunköprü ve Me-
riç jandarma komutanlıklarında eğitim düzenlendi. 

HAYDİ tim komutanlığıyla birlikte düzenlenen eğitimlerde 
jandarma personeline kaçak avlanma ve biyokaçakçılıkla mü-
cadele konularında bilgi verildi, Merkez Av Komisyonu kararla-
rının değerlendirilmesi yapıldı.(aa)

Şampiyonaya ev sahipliği yapacak

Jandarma personeline eğitim verildi

Çiftçilere tarımsal destek ödemesi yapılacak

2024-KPSS lisans sonuçları açıklandı



Geçtiğimiz günlerde Türkiye 
parlamentosunda meydana ge-
len ilkel ve çirkin bir saldırı tüm 
dünyada olduğu gibi Hollan-
da’da da gündemde yer aldı. 

Hem de ne yer alış! 
Görüntülü olarak yayınla-

nan haberlerde, Türkiye, adeta 
hiç gelişmemiş bir ülke olarak 
vurgulandı. 

Yaşananları destansı bir ha-
le getiren eski bir futbolcunun 
tüm seceresi de ortaya kondu. 

Bu yaşananlardan sonra 
pek çok dost ve okurum, şahsı-
mın 57 yıllık Hollanda yaşa-
mımdan örnekler vermemi iste-
yen mesajlar gönderdiler ve ça-
releri sordular. 

“Türkiye’de yaşananların, 
Hollanda ve diğer ülkelerde ya-
şanması mümkün mü?” diyen 
dost ve okurlarıma şu cevabı 
verebilirim: 

Eski futbolcu Alpay Öza-
lan’ın parlamentoda bir konuş-
macıya yönelik yaptığı yumruk-
lu saldırı, Hollanda gündemin-
de büyük yankı uyandırdı. Sal-
dırı görüntüleri sadece Türki-
ye’de değil, dünya medyasında 
da yer aldı. 

Parlamentoların, halkı tem-
sil eden demokratik kurumlar 
olduğu göz önüne alındığında, 
bu tür davranışlar, demokratik 
teamüllere ve tartışma kültürü-
ne ciddi zararlar vermektedir. 
Özellikle medeni toplumlarda 
ve gelişmiş demokrasilerde bu 
tür davranışlar kabul edilemez. 

Örneğin, Hollanda gibi de-
mokrasi kültürünün derin kök-
ler saldığı ülkelerde, parlamen-
toda tartışmaların belli kurallar 
çerçevesinde yapılması büyük 
önem taşır. Hollanda parlamen-
tosunda bir konuşmacıya mü-
dahale edilmesi kesinlikle 
mümkün değildir. Tartışmalar, 
belirlenen kurallar ve saygı çer-
çevesinde yürütülür. Konuşma 
izni verildikten sonra, vekiller 
birbirlerine değil, “Sayın Baş-
kan” hitabıyla başkana yönele-
rek konuşurlar ve bu şekilde 
karşılıklı diyalogların gerilimli 
bir hâl alması engellenir. Baş-
kan, konuşmanın kişiselleşme-
ye başladığını hissettiği anda 
sözü keser ve tartışmayı yeni-
den sakin bir zemine çekmek 
için müdahalede bulunur. Ayrı-
ca, izinsiz konuşmayı sürdüren 
bir parlamenter derhal salon-
dan çıkarılır. Bu kurallar, demo-
kratik tartışma kültürünün sağ-

lıklı bir şekilde işlemesini sağlar. 
Türkiye’deki bu olay ise, 

demokrasi ve parlamenter siste-
min ne denli yıprandığını gözler 
önüne sermektedir. Tartışmala-
rın şiddetle sonuçlanması, me-
deni toplum anlayışına tama-
men terstir. Siyaset, farklı gö-
rüşlerin karşılıklı saygı içinde 
tartışılması ve uzlaşılması gere-
ken bir alandır. Şiddet, bu ala-
nın en uzak kalması gereken 
kavramlardan biridir. Kızgınlık 
veya hiddetle hareket etmek 
yerine, farklı görüşlere saygı 
göstererek ve güler yüzle yanıt 
vermek, parlamentolarda ol-
ması gereken tavırdır. 

Bu tür olayların Hollanda 
gibi ülkelerde yaşanması düşü-
nülemez bile. Zira buralarda 
parlamentolar, bireysel hırslar-
dan ve kaba kuvvetten arınmış, 
tamamen fikirler üzerinden iler-
leyen bir yapıya sahiptir. Türki-
ye’de de bu tür ilkel davranışla-
rın son bulması, demokrasinin 
yeniden inşası adına önemli bir 
adım olacaktır. Parlamentolar, 
kavga ve şiddet yeri değil, fikir-
lerin özgürce ve medeni bir şe-
kilde tartışıldığı mekanlar olma-
lıdır. 

u gibi olayların yeniden me-
yada gelmemesi için aşağıdaki 
aktörlere çağrım şu olacaktır: 

Bu aktörler, Türkiye’deki si-
yasi kültürün gelişimi ve parla-
menter sistemin daha sağlıklı iş-
lemesi açısından kritik roller oy-
namaktadır. 

Aşağıda, bu çağrıyı yönelte-
bileceğim başlıca kesimler ve 
onların ne yapabilecekleri yer 
alıyor: 

TBMM Başkanı ve İdari Yet-
kililer 

Ne Yapabilirler? Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanı, parlamento içindeki 
disiplin kurallarını daha sıkı bir 
şekilde uygulayarak bu tür dav-
ranışların önüne geçebilir. Sal-
dırgan davranışlar sergileyen 
milletvekillerine yönelik cezai 
yaptırımlar artırılabilir ve bu tür 
olayların caydırıcı hale getiril-
mesi sağlanabilir. Meclis iç tüzü-
ğünün yeniden gözden geçiril-
mesi ve şiddet içeren davranış-
ların açıkça cezalandırılmasına 
yönelik adımlar atılabilir. 

Siyasi Partiler ve Liderleri 
Ne Yapabilirler? Siyasi parti 

liderleri, parti disiplinini sağla-
ma noktasında kilit rol oynarlar. 
Parti içi disiplin mekanizmaları-

nın işlemesi ve vekillerin parla-
mentodaki davranışlarının parti 
tarafından denetlenmesi büyük 
önem taşır. Parti liderleri, millet-
vekillerine karşı hoşgörüsüz 
davranışlar yerine saygılı bir 
tartışma dili benimsemeleri ko-
nusunda açıkça uyarılar yap-
malı ve bu davranışları teşvik 
etmelidir. 

Milletvekilleri ve Siyasetçiler 
Ne Yapabilirler? Her bir mil-

letvekili, kendi davranışlarının 
parlamentodaki genel havayı 
nasıl etkilediğinin farkında ol-
malıdır. Kendi sorumluluklarını 
ve halkın temsilcisi olma bilinci-
ni taşıyarak hareket etmeleri ge-
rekir. Siyasi temsilcilerin birbir-
lerine karşı daha hoşgörülü ve 
saygılı bir üslup benimsemeleri, 
topluma da örnek teşkil ede-
cektir. Bu yüzden milletvekilleri-
ne, davranışlarının sadece ken-
dilerini değil, ülkenin siyasal at-
mosferini de etkilediği hatırlatıl-
malıdır. 

Medya 
Ne Yapabilir? Medya, bu tür 

olayları sorumlu bir şekilde ele 
almalı ve kışkırtıcı bir dil kullan-
maktan kaçınmalıdır. Bunun 
yerine, sağlıklı tartışma kültürü-
nün teşvik edilmesi adına ka-
muoyunu bilinçlendirme ve şid-
deti meşru göstermeyen yayın-
lar yapma sorumluluğu taşıma-
lıdır. Medyanın bu konudaki 
eleştirel yaklaşımı, şiddet içerik-
li davranışların daha geniş kitle-
ler tarafından kabul görmeme-
sini sağlayabilir. 

Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Akademisyenler 

Ne Yapabilirler? Sivil top-
lum kuruluşları (STK) ve akade-
misyenler, parlamentodaki tar-
tışma kültürü üzerine araştırma-
lar yaparak topluma ışık tutabi-
lirler. Kamuoyu baskısı yarat-
mak adına kampanyalar düzen-
leyebilir ve demokratik tartışma 
kültürünü güçlendirmek için 
farkındalık çalışmaları yürütebi-
lirler. Eğitim programları, semi-
nerler ve paneller aracılığıyla si-
yasetçilerin ve halkın bilinçlen-
dirilmesi sağlanabilir. 

Seçmenler ve Halk 
Ne Yapabilirler? Son olarak, 

seçmenler de bu sürecin önem-
li bir parçasıdır. Seçmenler, 
temsilcilerinden sadece politik 
başarı değil, aynı zamanda say-
gılı ve medeni bir üslup bekle-
melidir. Şiddeti tolere etmeyen 
ve etik değerlere önem veren 
temsilcilerin desteklenmesi, par-
lamentodaki genel davranış ka-
litesini yükseltecektir. Halkın, 
temsilcilerini bu tür olaylardan 
dolayı eleştirerek demokratik 
baskı unsuru olması önemlidir. 

Bu çağrı, parlamentonun 
üst kademelerinden başlayarak 
topluma kadar geniş bir çerçe-
vede yapılmalıdır. Bu tür olay-
ların tekrarlanmaması için 
TBMM yönetimi, siyasi parti li-
derleri, milletvekilleri, medya, 
sivil toplum ve halk hep birlikte 
bir çaba göstermelidir. Şiddet-
ten arınmış, saygılı ve medeni 
bir siyaset ortamının inşası, an-
cak bu aktörlerin kolektif çaba-
larıyla mümkündür.

TARTIŞMA KÜLTÜRÜNÜ VE  
HOLLANDA'DAN ANKARA’YA BAKIŞ

HASAN KAHRAMAN vefat etti. 
Tayakadın Köyü sakinlerinden Kadriye Kahraman’ın eşi, 

Zühre Çınarkök ve Zuhal Güner’in babaları, Mustafa Çınarkök 
ve Dinçer Güner’in kayınpederleri, Hasan Kahraman vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Tayakadın Köy Camii'nde öğle vakti 
kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
SAFİYE GÜL vefat etti. 
Necip Gül’ün eşi, İlknur Gül ve Cem Gül’ün anneleri,  Safi-

ye Gül vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Habiller Köy Camii'nde öğle vakti kı-

lınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 
 
FEHİM YARDIM vefat etti. 
Neziha Yardım’ın eşi, Arzu Kaygan ve Murat Yardım’ın ba-

baları, Hamdi Kaygan’ın kayınpederi, eski kaleiçi sakinlerinden  
Fehim Yardım vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde ikindi vakti kılınan na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 

 
ŞEVKİ KURAN vefat etti. 
Merhume emekli öğretmen Yüksel Kuran’ın 

eşi, Ahmet, Ülkü ve Songül Kuran’In babaları, 
Kepirtepe Öğretmen Okulu mezunu emekli Milli 
Eğitim Müfettişi Şevki Kuran vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Buçuktepe Me-
zarlığı'na defnedildi. 

 
HİLMİ YÜKSEL vefat etti. 
Hacı Hatice Yüksel’in eşi, Huriye Tağ, Nuriye 

Denkçi, Edirne Pazarcılar ve Seyyar Satıcılar 
Odası Başkan Yardımcısı Murat Yüksel’in babala-
rı, hacı Hilmi Yüksel vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Yıldırım Akmescit Ca-
mii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Yıl-
dırım Mezarlığı'na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenme-
sine yönelik kent genelinde denetimlerini sürdürüyor. 

Ekipler, bu kapsamda Lalapaşa ve Meriç ilçesinde yaptıkları 
denetimlerde, 15 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa)

Edirne'de, Yunanistan'a kaçarken yakalanan 2 FETÖ şüphe-
lisi tutuklandı. 

3 gün önce güvenlik güçlerince Meriç ilçesi yakınlarında 1. 
derece askeri yasak bölgede gözaltına alınan terör örgütü şüp-
helileri M.E. ve E.K'nin jandarmadaki işlemleri tamamlandı. 

Edirne Adliyesi'ne getirilen 2 FETÖ şüphelisi, Cumhuriyet 
savcılığında sorgulandı. 

Ardından nöbetçi hakimliğe çıkarılan M.E. ve E.K. tutuklan-
dı.(aa) 

15 düzensiz göçmen yakalandı

2 FETÖ şüphelisi tutuklandı

GAZETESÝ
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Edirne’de faaliyet gösteren Ay Kasap, büyüme yolundaki 
adımlarına bir yenisini daha ekleyerek 2. şubesini açtı. Açılışa 
özel bir kampanya düzenleyen Ay Kasap, 3 gün boyunca dana 
kıymanın kilosunu 430 liradan satışa sunarak, bölge halkına ca-
zip bir fırsat sundu. 

Ay Kasap, 2’nci şubesini 1. Murat Mahallesi 3M Migros ar-
kasına açtı. Açılışa katılan AK Parti İl Başkanı Belgin İba, yeni 
şubenin çok temiz ve düzenli bir dükkan olduğunu belirterek iş-
letmeyi tebrik etti. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Se-
zai Irmak da temiz ve hijyenik bir dükkanın diğer işletmelere ör-
nek teşkil etmesi gerektiğini vurguladı. 

Ay Kasap’ın sahibi Aytaç Mizarlar, 2. şubesini açmanın gu-
rurunu yaşadığını ifade ederek, müşteri memnuniyeti odaklı ça-
lışmalarına devam edeceklerini söyledi. Mizarlar, Edirne halkı-
na kaliteli ve uygun fiyatlı ürünler sunmaya devam edecekleri-
ni belirtti.  

Ay Kasap’ın yeni şubesi, modern tasarımı ve hijyenik orta-
mıyla Edirne’de et ürünleri konusunda yeni bir standart belirle-
meyi hedefliyor. Açılışa katılanlara köfte ekmek ikramında da 
bulunuldu. Haber Ergin Yıldız 

Dana kıymaya dev indirim
Türkiye ve Bulgaristan, dü-

zensiz göçle mücadelede gö-
revli kolluk kuvvetlerinin kap-
asitesini artıracak. 

Bulgaristan¬-Türkiye Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı kapsa-
mında, "Göç Alanında Burgaz, 
Hasköy ve Yambol İlleri ile 
Edirne ve Kırklareli İllerinde 
Kolluk Kuvvetlerinin Kapasite-
sinin Artırılması ve İşbirliğinin 
Geliştirilmesi" projesi hazırlan-
dı. 

Türkiye'den Edirne ve Kırk-
lareli valiliklerinin ortak olduğu 
projenin tanıtım toplantısı, İl 
Özel İdaresi Toplantı Salo-
nu'nda yapıldı. 

Toplantıda konuşan Proje 
Koordinatörü Şenol Filiz, pro-
jeyle bölgede düzensiz göç ko-
nusunda iyi bir sonuç elde 
edilmesinin amaçlandığını söy-
ledi. 

Bu kapsamda Türkiye-Bul-
garistan sınırındaki söz konusu 

illerde görevli kolluk kuvvetle-
rinin kapasitesinin artırılacağı-
nı belirten Filiz, "Kabiliyetleri 
ve iletişim becerileri güçlendiri-
lecek personel, AB mevzuatı 

konusunda bilgilendirilecek. 
Ayrıca personelin yabancı dili 
geliştirilecek. Kurumlarımızın 
altyapıları da ekipman ve araç-
larla güçlendirilecek." diye ko-

nuştu. 
 

Araç ve ekipman alınacak 
 
Proje kapsamında, Edir-

ne'de İl Emniyet ve İl Göç İda-
resi müdürlükleri ile İl Jandar-
ma Komutanlığına, sınır kapı-
ları ve görev sırasında kullan-
maları için sahte belge incele-
me cihazları, pasaport optik 
okuyucular, arazi araçları, mi-
nibüs, plaka tanıma sistemli 
kameralar ve teknik ekipman 
alınacak. 

Kolluk kuvvetlerine AB Göç 
Mevzuatı eğitiminin yanı sıra 
Bulgarca ve İngilizce kursu ve-
rilecek. Ayrıca düzensiz göçle 

mücadelede başarı bir Avrupa 
ülkesine çalışma ziyareti dü-
zenlenecek. 

Bütçesi 1 milyon 730 bin 
647 avro olan proje, 8 Kasım 
2025'te sona erecek.(aa)

Saros Körfezi, dalış turizmi-
ni daha da ileri taşımak ama-
cıyla önemli bir adım attı. Böl-
genin su altı tarihini ve doğal 
güzelliklerini dalış tutkunlarına 
sunmak için, su altına yerleşti-
rilen uçak, gemi ve su altı tari-
hi müzesinin bulunduğu nok-
talar şamandıralarla işaretlen-
di. 

Bu yeni düzenlemeyle, Sa-
ros'un benzersiz su altı dünya-
sını keşfetmek isteyen yerli ve 
yabancı turistlere, yepyeni bir 

dalış rotası sunuluyor. Dalış 
tutkunları, bu rota sayesinde 
hem tarihe hem de deniz yaşa-
mına yakından tanıklık etme 
fırsatı bulacak. 

Keşan Belediyesi Saros 
Körfezi’nin su altı zenginlikleri-
ni keşfetmek isteyen herkesi 
bölgeye davet etti.  Bu yeni da-
lış noktaları, bölgenin dalış tu-
rizmi potansiyelini artırarak, su 
altı meraklıları için unutulmaz 
deneyimler sunacak.  

Haber Tunç Eryonar

Kolluk kuvvetlerinin kapasitesi artırılacak

Dalış turizmi için yeni adım

Filiz



Trakya Birlik, 2024 yılı ayçi-
çeği ön alım fiyatını açıkladı. 
Trakya Birlik’ten yapılan açık-
lamada,  yüzde 44 ham yağ 
oranlı ayçiçeği için ön alım fi-
yatı tonuna 20 bin TL olarak 
belirlendi. Bazı üreticiler, açık-
lanan ön alım fiyatını sosyal 
medya hesaplarından eleştirdi. 
Üreticiler, sosyal medya eleştiri-
lerinde, “44 yağ oranı hangi 
üreticide çıkacak. Zaten kurak-
lık var. 40 yağ, 25 TL olması 
gerekiyordu. Trakya Birlik 38 
yağ olarak düzeltmeli. Kuraklık 
desteği verilmeli” ifadelerini 
kullandı.  

Trakya Birlik Yönetim Kuru-
lu dün ortaklarına mesaj gön-
derdi. Mesajda, “Birliğimiz ay-
çiçeği ön alım fiyatı yüzde 44 
ham yağ oranlı ayçiçeği için 20 
bin TL Ton olarak belirlenmiş-
tir. Tüm ortaklarımıza hayırlı ol-
masını dileriz” ifadelerine yer 
verildi. Açıklanan fiyatı az bu-
lan üreticiler ise duruma tepki 
gösterdi.  

 
“Ülkemiz için kendi  

kendine yeterlilik seviyesi 
hedeflenmektedir” 

Trakya Birlik Yönetim Kuru-
lu yaptığı yazılı açıklamada, şu 
ifadelere yer verdi:  

“Gıda arz güvenliği açısın-
dan stratejik öneme sahip yağlı 
tohumlar ve bitkisel yağların 
üretiminde ülke yeterliliğinin 
sağlanması günümüz dünya 
jeopolitiği karşısında kritik bir 
öneme sahip bulunmaktadır. 
Bu hedef çerçevesinde tarla-
dan sofralarımıza uzanan tüm 
değer zincirinin öncelikleri be-
lirlenmiş, arz güvenliğinin ya-
nında fiyat istikrarının da sağla-
nacağı etki analizlerinin yapıla-
rak iktisadi temellere oturtul-
muş sağlıklı bir piyasa düzeni-
nin tesis edilmesi büyük önem 
arz etmektedir. Son iki sezonda 
üreticilerimiz için sürdürülebilir 
ürün fiyat seviyesinin tesis edi-
lerek tüm üretim havzaların da 
homojen olarak uygulanmasını 
sağlayacak piyasa dinamikleri, 
değişik saiklerle tesis edileme-
miştir. Bu gelişmelerin ışığında 
içinde bulunduğumuz 
2024/2025 üretim sezonu yağ-

lık ayçiçeği rekoltesinin üretim 
alanlarındaki azalışa ek olarak 
olumsuz iklim koşullarının da 
etkisiyle yüzde 50 yeterlilik ora-
nının altında gerçekleşeceği gö-
rülmektedir. Bu itibarla, 
2024/2025 yağlık ayçiçeği üre-
tim sezonu çiftçilerimiz için sür-
dürülebilir gelirin tesis edilerek 
yeniden üretim artış ivmesinin 
kazanılması anlamında belirle-
yici sezon olma özelliğini taşı-
maktadır. Tüm bu ihtiyaç ve 
gerekliliklerin ışığında, Ticaret 
ve Tarım Bakanlıklarımızın ön-
derliğinde, üretici örgütleri ve 
sektör paydaşlarının eşgüdü-
müyle Ülke yağlı tohumlar üre-
tim politikasında yeni bir döne-
min eşiğine gelinmiştir. Bu eşi-
ğin devamında planlı üretim ve 
sözleşmeli ekim yöntemlerinin 
de desteğiyle ülkemiz için ken-
di kendine yeterlilik seviyesi 
hedeflenmektedir.  Bu hedef 
doğrultusunda, Bakanlığımız 
tarafından yağlık ayçiçeği itha-
latında uygulanan gümrük ver-
gisi oranları üreticilerimiz için 
sürdürülebilir fiyatın sağlanarak 
sektörel öngörülebilirliğin tesisi  
için DTÖ kapsamında belirlen-
miş azami oranlara yükseltil-
miştir. Buna ek olarak yüksek 
finans maliyetleri etkisiyle üreti-
ci fiyatlarına kısıtlı tesir eden 
gümrük vergisi katkısının yine 
üretici lehine daha yüksek 
oranda tesir etmesi amacıyla, 
06.08.2024 tarih 32624 sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanan 
‘Tarife Kontenjanı Uygulaması’ 
na ilişkin Cumhurbaşkanı Ka-
rarı yürürlüğe girmiştir.  

Devletimiz tarafından yü-
rürlüğe konulan bu iki temel ve 
esaslı uygulama, hâlihazırda 
hasadı başlayan tüm üretim 
havzalarında ürün fiyatlarının 
çiftçi lehine toparlanmasını 
sağlayarak yine tüm üretim 
havzalarında homojene yakın 
sağlıklı fiyat oluşumunun da te-
sis edilmesini sağlamıştır. Uygu-
lanmakta olan gümrük vergisi 
oranları sektör paydaşlarınca 
da desteklendiği üzere öngörü-
lebilirliğin sağlanması, tarladan 
sofraya uzanan değer zincirin-
de yurt içi yeterliliğin sağlan-
ması, fiyat istikrarı ve arz gü-

venliği gibi ana konularda çok 
önemli kazanımları beraberin-
de getirecektir.  

 
“Ön alım fiyat 20 bin TL” 

Çiftçilerimizce 2024 yılında 
üretimi gerçekleştirilen yağlık 
ayçiçeği üretimine ilişkin Dev-
letimizce açıklanacak fark öde-
mesi ve alan bazlı desteklerin 
de etkisiyle üreticilerimizin sür-
dürülebilir gelir seviyesine eriş-
mesinde önemli bir noktaya 
ulaşılacaktır. Tüm bu gelişme 
ve düzenlemelerin ışığında Ül-
kemizdeki mevcut gümrük reji-
mi uygulamaları, dünya rekol-
tesi ve beklenen fiyat seviyeleri, 
döviz kurlarının olası seyri, fi-
nansman maliyetleri gibi fiyat-
lamaya tesir eden tüm para-
metreler Birliğimizce değerlen-
dirilerek oluşan piyasa koşulları 
çerçevesinde 2024/2025 sezo-
nunda üretici ortaklarımıza 
uluslararası sözleşme oranı 
olan yüzde 44 yağ oranlı ayçi-
çeği ürünü için ön alım fiyatı-
nın 20 bin TL/Ton olarak belir-
lenmesi karar altına alınmıştır. 
Bu çerçeve de ürün fiyatlarında 
istikrarlı bir seviyenin oluşması 
desteklenmektedir. Ham yağ 
oranına göre yapılan alımlarda 
yüzde 44 yağ oranlı baz fiyata 
göre yüzde 1,5 oranında çar-
pan kullanılarak üretici ortakla-
rımızın teslim ettiği ürünlerin fi-
yatı hesaplanacaktır. Yıllara gö-
re değişiklik göstermekle bera-

ber ülkemizde üretilen yağlık 
ayçiçeği ürününün yüzde 20-
30’u, faaliyet bölgesindeki ürü-
nün ise yüzde 40-50 oranında-
ki bölümü Birliğimizce müba-
yaa edilmektedir. Ağustos ayı-
nın ortası ile başlayan hasat 
günden güne yoğunlaşmakta 
olup ülke hasadının çok büyük 
oranda Eylül ayının sonlarında 
tamamlanması beklenmektedir. 
Birliğimize bağlı 48 kooperatifi-
mize ait 109 alım merkezi ve iki 
fabrikamızda bugüne kadar 
toplam 16 bin 766 ton ayçiçeği 
mübayaası gerçekleştirilmiştir. 
Birliğimiz tarafından 
2024/2025 üretim sezonunda 
üretici ortaklarından mübayaa 
edilecek ürün bedeli ödemeleri 
teslimat tarihlerine göre belirle-
necek ödeme programı çerçe-
vesinde bağlı kooperatiflerimiz 
vasıtasıyla gerçekleştirilecektir. 
Gelinen bu noktada tarladan 
sofraya uzanan değer zincirin-
de sağlıklı fiyat dinamiklerinin 
tesis edilerek yerli ve milli im-
kanlar ile ülke yeterliliğinin sağ-
lanması hedefine yönelik politi-
ka ve  uygulamaların tesis edil-

mesi hususunda başta Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere 
Ticaret Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Ömer Bolat ile Tarım ve Or-
man Bakanımız Sayın İbrahim 
Yumaklı’ya, Ticaret Bakan Yar-
dımcımız Sn. Mustafa Tuzcu ile 
Tarım ve Orman Bakan Yar-
dımcımız Sayın Dr. Ahmet Bağ-
cı’ya, süreç boyunca çaba ve 
desteklerini yakından hissettiği-
miz Tekirdağ Millet Vekilimiz 
Sn. Gökhan Diktaş ile yakın il-
gi ve destek gösteren Bölge 
Millet Vekillerimize, Ticaret Ba-
kanlığımız İthalat Genel Mü-
dürlüğü ile Tarım Bakanlığımız 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlü-
ğü ve Tarım Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı’nın kıy-
metli Bürokratlarına teşekkür 
ve şükranlarımızı sunar, 
2024/2025 tarımsal üretim se-
zonunun ülkemiz, milletimiz, 
üretimine durmaksızın devam 
eden milletin efendisi cefakâr 
ortak üreticilerimiz ve tüm  çift-
çilerimize  hayırlı ve bereketli 
olmasını dileriz.”  

Haber Ergin Yıldız
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“44 yağ hangi üreticide çıkacak”
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Edirne'de garson ve servis 
elemanlarına "Hızlandırılmış 
Servis Elemanı Eğitimi" verildi. 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odasından (ETSO) yapılan ya-
zılı açıklamaya göre, odada 
faaliyet gösteren GastroAkade-
mi Eğitim Mutfağı'nda, Edir-
ne’deki çeşitli restoran ve otel-
lerde görevli garson ve servis 
elemanlarına yönelik 3 gün sü-
ren "Hızlandırılmış Servis Ele-
manı Eğitimi" tamamlandı. 

Deneyimli eğitmenler tara-
fından verilen eğitimde sektör-

deki güncel uygulamalar ve 

servis standartları üzerinde du-

ruldu. 

Katılımcılar teorik bilgilerin 
yanı sıra uygulamalı eğitimlerle 
de desteklendi. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen ETSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, sektörde-
ki nitelikli eleman açığını çeşitli 
eğitimlerle kapatmayı ve tüketi-
ciyi yüksek kaliteli hizmetle 
memnun etmeyi amaçladıkları-
nı belirterek, eylülde açılacak 
istihdam garantili aşçı yardım-

cılığı eğitim programı için baş-
vuruların devam ettiğini ifade 
etti.(aa) 

Klinik Psikolog Kübra Ekşi 
Yıldız, saldırganlık, yalan söy-
leme, tırnak yeme ve saç yol-
manın çocuklarda davranış 
bozukluğunun belirtileri ara-
sında olduğunu bildirdi. 

Psikolog Yıldız, çocukların 
yaşlarının ilerledikçe çevreden 
gelen uyarıların ve gelişim sü-
recinin etkisiyle davranışların-
da değişiklikler olabildiğini be-
lirtti. 

Çocukta görülen olumsuz 
bir davranışın, davranış bo-
zukluğu sınıfına girebilmesi 
için bazı ölçütlerin olduğunu 
aktaran Yıldız, 'Saldırganlık, 
yalan söyleme, izinsiz eşya al-
ma, konuşma bozuklukları, 
parmak emme, tırnak yeme, 
fobiler ve korkular, içe kapa-
nıklık, uyku bozuklukları, saç 

yolma ve öğrenme güçlüğü 
çocuklarda görülen uyum ve 
davranış bozukluklarından ba-
zılarıdır.' ifadelerini kullandı. 

Yıldız bu belirtilerin tek ba-
şına çocuğun uyumsuz ve den-
gesiz olduğunu göstermediği-
nin altını çizerek, 'Uyumsuz 
davranış gösteren çocuklarda 
genel olarak ve sık sık şu dav-
ranışlar gözlenir sinirlidirler, 
huysuz ve rahatsızdırlar, zorba-

lık yapabilirler, otoriteye dire-
nirler, devamlı gerilim içinde-
dirler, motivasyonları sınırlıdır. 
Bu maddeleri çoğaltmak 
mümkün.' açıklamalarında bu-
lundu. 

'Duygusal düzeyde  
bozukluklar görülebilir ve 

olağan sorunlar büyür' 
Çocuklarda gelişim basa-

maklarında karşılaşılan sorun-
ları iyi analiz etmek gerektiğini 
vurgulayan Yıldız, “Çocuk bu 
dönemlerinde çevresindeki ye-
tişkinlerin, anne babanın yan-
lış tutumlarına maruz kalabilir. 
Sorunlarını çözerken engelle-
melerle karşılaşırsa, dönemsel 
yani olağan diye nitelenen bu 
sorunların çözümü yeni geli-
şim dönemlerine ve çocuğun 
ileriki yaşlarına ertelenir. Bun-
lara tepki olarak çocukta duy-
gusal düzeyde bozukluklar gö-
rülebilir ve olağan sorunlar bü-
yür.' değerlendirmelerinde bu-
lundu. 

Davranış bozukluğu olan 
çocuklarla olumlu ilişki kurul-
ması adına bazı kuralları açık-
layan Yıldız, şu değerlendir-
mede bulundu: 

“Karşılıklı saygı, çocuğa ka-
liteli zaman ayırmak, cesaret-
lendirme ve sevgiyi anlatmak 
önemlidir. Davranış bozukluğu 
için görmezden gelme, ödülü 
geri çekme, alternatif sunma, 
sözle uyarıda bulunma ve tar-
tışmaktan kaçınma etkili yön-
temlerdir. Bağırmak, sustur-
mak, vurmak aradaki saygı 
bağının kopmasına neden 
olur. En önemli adım bu süreç-
te saygıyı yitirmemektir. Çocu-
ğun olumlu noktalarını keşfe-
dip ortaya çıkarmak ve yürek-
lendirmek olumsuz davranışla-
rı azaltıp çocuğun kendine gü-
venmesini sağlar. Bu çocukla-
rın koşullar her ne olursa olsun 
anne ve babası tarafından ka-
bul edildiğini ve sevildiğini his-
setmeye ihtiyaçları vardır.”(aa)

 "Hızlandırılmış Servis Elemanı Eğitimi" düzenlendi

Tırnak yiyen çocuklara dikkat

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk'ün Tekirdağ'ı ziyareti ve Harf İnkılabı'nın 96. yıl 
dönümü dolayısıyla tören düzenlendi. 

Sahil dolgu alanındaki törende, Tekirdağ Valisi Recep Soy-
türk ve Garnizon Komutanı Albay Ahmet Uğurlu'nun Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunmasının ardından saygı duruşunda bulunul-
du, İstiklal Marşı okundu. 

Tekirdağ Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu, tören-

de yaptığı konuşmada, 23 Ağustos 1928'de Tekirdağ'ı ziyaret 
eden Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, yeni Türk alfa-
besini ilk kez Tekirdağ'da uyguladığını söyledi. 

Yeni Türk alfabesinin kabulünün, çağdaşlaşma mücadelesi-
nin en önemli aşamalarından olduğunu ifade eden Hacıoğlu, 
şunları kaydetti: 

"Tekirdağ, 3 Kemaller diyarı olarak anılıyor. Bunların en 
önemlisi Mustafa Kemal Atatürk'tür. 1915 yılında içinde 57. 
Alayı da bulunduran 19. Fırkanın kuruluşu için önce Tekirdağ'a 
gelmiştir. Burada Tekirdağ halkının sosyal yapısını, ekonomik 
yapısını güzel bir şekilde gözlemlemiştir ve yıllar sonra Cumhu-
riyet kurulduktan sonra Harf İnkılabı kanunu çıkmadan önce 
23 Ağustos günü, tam da bugün Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün Tekirdağ'a teşrif etmesi tesadüf değildir. 1915 yılında 
edindiği tecrübelerle Tekirdağ'ı benimsemiştir ve Tekirdağ'ın ay-
dınlık yüzünü, modern insanlarını o zamandan keşfetmiştir ve 
bu çalışmayı ilk olarak Tekirdağ’da başlatmıştır." 

Törende, halk oyunları ekibinin gösterisinin ardından Vali 
Soytürk ve protokol üyeleri, "Atatürk ve Tekirdağ" konulu fo-
toğraf sergisini gezdi. 

Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifine ait balıkçı teknele-
ri de deniz turu yaptı. 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 23 Ağustos 1928 
Harf İnkılabı anısına bastırılan posta pulları katılımcılara dağıtıl-
dı. (aa)

Atatürk’ün gelişinin 
96. Yılı kutlandı
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Milli Eğitim Bakanlığı, eği-
tim faaliyetleriyle bağlantılı 
olan kitap, kırtasiye ve diğer 
öğretim materyalleri için öğ-
renci velilerinden kanuna aykı-
rı şekilde "fahiş fiyat" talep 
eden bazı özel okullara incele-
me başlattı. 

Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), son zamanlarda basın-
da yer alan bazı özel okulların 
kitap, kırtasiye ve diğer öğre-
tim materyallerini fahiş fiyatla 
velilere sundukları yönündeki 
haberler ile Bakanlığa ulaşan 
şikayetleri yakın takibe aldı. 

Özel Öğretim Kurumları 
Genel Müdürü Fethullah Gü-
ner'in imzasıyla özel okullara 
yönelik "özel okullarda fahiş fi-
yat artışı" konulu 81 il valiliği-
ne yazı gönderildi. 

Yazıda, 5580 sayılı Özel 
Öğretim Kurumları Kanu-
nu'nda "Kurumlar, faaliyetleri-
ni sadece kazanç sağlamak 
için düzenleyemezler. Ancak, 
Türk milli eğitiminin amaçları 
doğrultusunda eğitimin kalite-
sini yükseltmek, gelişmelerine 
fırsat ve imkan verecek yatı-
rımlar ve hizmetler yapmak 
üzere gelir sağlayabilirler." 
hükmü hatırlatıldı. 

Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği'nde "öğrenci ve 
kursiyer ücretlerinin, veli veya 
kursiyerlerle yapılacak özel 
sözleşmelerinde sağlayacakla-
rını belirttikleri eğitim ve öğre-
tim imkanlarına, gelişmelerine 
imkan verecek yatırım ve hiz-
metler ile diğer işletme giderle-
rine göre tespit edecekleri" yö-
nünde hükmün de bulunduğu 
belirtilen yazıda, mevzuattaki 
şu maddelere işaret edildi: 

"Ancak okulların ara sınıf-
larının eğitim ücreti belirlenir-

ken bir önceki eğitim öğretim 
yılında ilan edilen ücret, okul-
da devam eden öğrencilerin 
eğitim ücreti belirlenirken ise 
öğrenci kayıt sözleşmesinde 
belirlenen ücret dikkate alınır 
ve bu ücretlere [(bir önceki yı-
lın ortalama Yurt içi ÜFE+bir 
önceki yılın ortalama TÜ-
FE)/2]+5 oranından fazla artış 
yapılamaz. Ders yılı içerisinde 
kayıt yaptıran öğrencilerin bir 
sonraki yılın eğitim ücretleri 
kayıt yaptırdığı yıl için ilan edi-
len eğitim ücreti üzerinden, 
öğrenim gördüğü yıla ilişkin in-
dirim şartları ortadan kalkan 
öğrencilerin bir sonraki yılın 
eğitim ücretleri ise öğrencinin 
okula kayıt olduğu yıldaki indi-
rimsiz ücrete öğrenim gördüğü 
her yıl için bu fıkrada belirtilen 
oranda artış yapılarak belirle-
nir." 

Bakanlığın yazısında ayrı-
ca, ilgili mevzuatta özel öğre-
tim kurumlarının öğrenci veya 
kursiyerlerden, "yemek, kahv-
altı, servis, pansiyon/yatakha-
ne, kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt 
ve benzeri hizmetler" karşılığın-
da alacakları ücretleri mayıs 
ayının sonuna kadar ayrıca 
tespit edecekleri ve bu hizmet-
lerden talep eden velilerin fay-
dalanacağı yönündeki hük-
mün de ilgili mevzuatta yer al-
dığı vurgulandı. 

Aynı mevzuatta ayrıca özel 
okullarda, "Bakanlıkça onayla-
nan ders kitaplarının okutul-
ması esastır." hükmünün ihdas 
edildiği bilgisi de hatırlatıldı. 

 
"Özel öğretim kurumları, 

sadece kar amaçlı hareket 
edemezler" 

Bakanlığın valiliklere gön-
derdiği yazıda, konuya ilişkin 

şu ifadelere yer verildi: 
"Mevzuat açıklamalarından 

da anlaşılacağı üzere, özel öğ-
retim kurumları, temel bir ka-
mu hizmeti olan eğitim faali-
yetlerinde sadece kar amaçlı 
olarak hareket edemezler. Özel 
okullar, sunacakları eğitim-öğ-
retim hizmeti için belirleyecek-
leri ücret artışlarını devletin 
koyduğu sınırlar çerçevesinde 
yapmak durumunda olmaları-
nın yanı sıra, eğitim faaliyetle-
riyle bağlantılı olan kitap, kır-
tasiye ürünleri gibi eğitim ve 
öğretim sürecinin doğal unsur-
larının fiyatında da fahiş artış-
lara izin veremezler. Kanun ve 
yönetmeliklere aykırı hareket 
eden kurumlar için Özel Öğre-
tim Kurumları Kanunu'nun 
7'nci maddesinde yer alan hü-
kümler doğrultusunda takip ve 
denetimler yapılacaktır. Bu 
bağlamda Bakanlığımızca, 
mevzuata uygun ücret girişleri-
ni zamanında yapmayan ve 
sadece kazanç sağlamak için 
faaliyetini sürdüren okullarla 
ilgili inceleme başlatılmıştır." 

Bakanlık, konunun 81 il 
genelinde faaliyette bulunan 
özel okullara ivedilikle duyu-
rulmasını, fiyat politikalarının 
Bakanlıkça belirlenen kurallar 
çerçevesinde uygulanmasına 
hassasiyet gösterilmesini, yazı-
da aktarılan hususlara uygun 
davranmayan okullarla ilgili 
inceleme yapılmasını ve so-
nuçla ilgili genel müdürlüğün 
bilgilendirilmesini istedi. (aa)

"Fahiş fiyat" talep eden bazı özel okullara inceleme başlattı

Kanada'da yapılan yeni bir araştırmada, evli erkeklerin be-
kar erkeklere kıyasla daha sağlıklı yaşlandığı ortaya konuldu. 

Kanada'daki Toronto Üniversitesi araştırmacıları tarafından 
yürütülen 3 yıllık çalışmada, yaşları 60 ve üzerinde 7 bin 600 
Kanada vatandaşının yaşlanma süreçlerine ilişkin bulgular in-
celendi.- 

Araştırmacılar, inceleme sonucunda, evli erkeklerin bekar 
erkeklere kıyasla 2 kat daha iyi yaşlandığını tespit etti. 

Evliliğin kadınlar üzerindeki etkisinin aynı olmadığı sonucu-
na ulaşan araştırmacılar bekar kadınların, evli, eşlerini kaybet-
miş ya da boşanmış kadınlardan daha sağlıklı yaşlandığını or-
taya koydu. 

İdeal yaşlanmayı "günlük aktiviteleri engelleyen ciddi fizik-
sel, bilişsel, zihinsel ya da duygusal durumlardan uzak durmak" 
olarak tanımlayan araştırmacılar, "yüksek düzeyde mutluluğun, 
fiziksel ve zihinsel sağlığın" yaşlanma üzerinde olumlu etkisi ol-
duğunu kaydetti. 

Araştırmacılardan Toronto Üniversitesi Profesörü David 
Burnes, "Evli insanlar birbirlerini sigarayı bırakmak ya da dü-
zenli egzersiz yapmak gibi sağlıklı davranışları benimsemeye ya 
da sürdürmeye teşvik ediyor olabilir." değerlendirmesinde bu-
lundu. 

Araştırma, International Social Work dergisinde yayımlan-
dı.(aa)

Araştırmacılar, evli erkeklerin  
daha sağlıklı yaşlandığını tespit etti

Uyuşturucu operasyonunda 
14 şüpheli yakalandı

Kırklareli'nde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 14 zan-
lı gözaltına alındı. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, kent 
merkezinde 14 adrese, 100 personelin katılımıyla operasyon dü-
zenledi. 

Narkotik dedektör köpeği ile dronun da kullanıldığı operas-
yonda, bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 14 şüpheli, Kırklareli Eğitim ve Araştırma 
Hastanesindeki sağlık kontrolünün ardından emniyete götürül-
dü.(aa)
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Edirne Valiliği himayesin-
de, Balkan Şehirleri İşbirliği 
Edirne Platformu tarafından 
düzenlenen 2. Balkan Ülkeleri 
Yaz Kampı, bu yıl 11 Balkan 
ülkesinden 394 öğrenci ve 48 
öğretmeni ağırlayacak. Etkin-
lik, öğrencilere Edirne ve çev-
resini tanıma fırsatı sunarken, 
kültürel ve tarihi mirası yerinde 
keşfetmelerini sağlayacak. Yaz 
kampı, 26-30 Ağustos tarihin-
de farklı farklı etkinliklerle ger-
çekleşecek.  

 
1. Gün Etkinlikleri – 26 

Ağustos 2024 
Yaz kampının açılış etkinli-

ği, saat 10:30'da Trakya Üni-
versitesi Balkan Kongre Merke-
zi'nde başlayacak. Program, 
Edirne Şehir Tanıtım Video-
su'nun gösterimi, protokol ko-
nuşmaları ve halk oyunları 
gösterisi ile devam edecek. Ay-
rıca, Edirne Olgunlaşma Ensti-
tüsü'nce hazırlanan "Eski Ca-
miden Yansımalar" temalı ser-
gi, kongre merkezinin fuaye 
alanında öğrencilerle tanışma 
ve fotoğraf çekimi ile gerçekle-
şecek. 

Öğleden sonra, Musabeyli 
Korusu’nda spor etkinlikleri 
düzenlenecek. Günün son et-
kinliği ise, saat 20:30’da yine 
Trakya Üniversitesi Balkan 
Kongre Merkezi'nde gerçekleş-
tirilecek. Bu etkinlikte, Yavuz 
Yiğit tarafından 'Kültür Sohbet-
leri' adı altında bir konuşma 
yapılacak. 

 

2. Gün Etkinlikleri – 27 
Ağustos 2024 

 
Kampın ikinci gününde, ka-

tılımcılar Keşan ilçesindeki 
Gökçetepe'yi ziyaret edecekler. 
Bu gezi, öğrencilere bölgenin 
doğal güzelliklerini keşfetme 
fırsatı sunacak. 

 
3. Gün Etkinlikleri – 28 

Ağustos 2024 
Çanakkale gezisi ile kampın 

üçüncü günü, tarihi mekanları 
ziyaret ederek tarihe tanıklık et-
meyi sağlayacak. Bu gezi, öğ-
rencilere Çanakkale'nin tarihi 
önemini yerinde görme imkanı 
verecek. 

 
4. Gün Etkinlikleri – 29 

Ağustos 2024 
Edirne Yeni Spor Salonu, 

Edirne Lisesi ve Trakya Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi'nde dü-
zenlenecek çeşitli spor etkinlik-
leri, tarih ve kültür sunumları 
ile laboratuvar uygulamaları 
yapılacak. Akşam ise KYK 
Edirne Yeni Kız Öğrenci Yur-
du'nda bir konser düzenlene-
cek. 

 
5. Gün Etkinlikleri – 30 

Ağustos 2024 
Kampın son gününde Edir-

ne şehir gezisi yapılacak. Seli-
miye Camii, Edirne Arkeoloji 
ve Etnografya Müzesi, Sarayiçi 
ve II. Bayezid Külliyesi gibi ta-
rihi ve kültürel öneme sahip 
yerler ziyaret edilecek. Bu gezi, 
katılımcılara Edirne'nin tarihi 
ve kültürel mirasını yakından 
tanıma fırsatı sunacak.  

Haber Bahar Eryonar

Edirne'de yasa dışı yollarla Yunanistan'a 
kaçmaya çalışırken yakalanan 3'ü FETÖ üyesi 8 
şüpheli tutuklandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Sarıcaali 
ve Yenikarpuzlu beldelerinde aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik yaptıkları çalışma kapsa-
mında, Yunanistan'a kaçmaya çalışan 8 şüphe-
liyi yakaladı. 

Şüphelilerden 3'ünün FETÖ üyesi olduğu, 
diğerlerinin de çeşitli suçlardan arandığı belir-
lendi. 

Gözaltına alınan zanlılar jandarmadaki ifa-
delerinin ardından çıkarıldıkları hakimlikçe tu-
tuklandı. (aa)

Kırklareli'nde düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda 14 
zanlı gözaltına alındı. 

Kırklareli Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, kent 
merkezinde 14 adrese, 100 per-
sonelin katılımıyla operasyon 
düzenledi. Narkotik dedektör 
köpeği ile dronun da kullanıldığı 
operasyonda, bir miktar uyuştu-
rucu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 14 şüpheli, 
Kırklareli Eğitim ve Araştırma 
Hastanesindeki sağlık kontrolü-

nün ardından emniyete götürül-
dü.(aa)

2. Balkan Ülkeleri Yaz Kampı başlıyor

Göktuğ Üküncer ve Erhan Dinç  tarafından  geçtiğimiz haf-
talarda 2013 yaş ve 2014 yaş doğumlu sporcuların mücadele 
ettiği turnuvanın 11 yaş grubu etabı bugün saraçhane 1 ve 2 
no’lu sahalarda devam edecek. 

Geçtiğimiz haftalarda oynanan 2013 ve 2014  doğumlu fut-
bolcuların mücadele ettiği turnuvada Galatasaray, Fenerbahçe, 
Beşiktaş, Rams Başakşehir ve Altınordu kulüplerinin Baş Sco-
utlarının oyuncuları izleyip raporladığı turnuvanın oldukça ve-
rimli geçtiği ve oyuncuları izleyen kulüp temsilcilerinin beğen-
dikleri sporcuları takım antremanlarına davet ettiği biliniyor. 

Bugün düzenlenecek olan günübirlik turnuva hakkında bil-
dirimde bulunan Göktuğ Üküncer “ 24 Ağustos cumartesi gü-
nü saat 09.00’da 2011 doğumlu futbolcuların oynayacağı ve 6 
takımın katılacağı günübirlik turnuva düzenledik. Turnuvamıza 
Galatasaray, Edirne Birlik SK, Şükrüpaşa SK, Lüleburgaz Atle-
tik, Büyükçekmece Genç Ordu ve 1923 Çerkezköy Gençlik 
Spor Kulüplerinin katılacak seyir zevki yüksek karşılaşmalar oy-
nanacağını tahmin ediyoruz, bizim bu turnuvayı yapma amacı-
mız Edirne’de alt yapı takımlarında futbol oynayan sporcuları-
mızı Süper Lig takımlarına gösterebilmek elimizdeki yetenekleri 
bir şekilde farkına varmalarını sağlamak, geçtiğimiz haftalarda 
Edirne saraçhane sahasında 2013 ve 2014 doğumlu alt yapı ta-
kımlarında oynayan futbolcularımızı Galatasaray, Fenerbahçe, 
Beşiktaş, Rams  Başakşehir ve Altınordu oyuncu izleme komi-
teleri başlarında olan Scout şeflerine izlettik ve olumlu geri dö-
nüşler aldığımız oyuncuları davet edilen takımların idmanlarına 
yolladık bu bizim şehrimiz için oldukça güzel bir organizasyon 
olduğunu düşünüyorum en azından buradaki altyapıda oyna-
yan futbolcular büyük takımların havuzlarına girip takip altına 
alındılar.  24 Ağustos 2024 tarihi günü 2011 yaş doğumlu spor-
cuların mücadele edeceği turnuvaya tüm halkımız davet ediyo-
rum”dedi. Haber Merkezi

Edirne’de futbol şöleni

Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğüne atanan Ahmet Metin Tu-
ranlı, görevine başladı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Recep Soytürk, İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı'yı makamında kabul et-
ti. 

Soytürk, görüşmede, Turanlı'ya hayırlı olsun dileklerini ilete-
rek, yeni görevinde başarı diledi. 

Daha sonra İl Emniyet Müdürlüğü'ne geçen Turanlı, emni-
yet müdür yardımcıları ve personelle tanıştı. (aa)

Yeni Emniyet Müdürü 
görevine başladı

3'ü FETÖ üyesi 8 şüpheli tutuklandı

14 şüpheli yakalandı
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Ticaret Bakanı Bolat, Tekir-
dağ'da Marmaraereğlisi Güm-
rük Müdürlüğünün açılışında 
konuştu. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Türkiye'nin dünyada örnek 
gösterilen bir gümrük yönetimi-
ne sahip olduğunu söyledi. 

Bolat, Cumhuriyet Meyda-
nı'nda Marmaraereğlisi Güm-
rük Müdürlüğünün açılış töre-
ninde, Türkiye'deki 170 güm-
rük müdürlüğüne ilave olarak 
yeni bir gümrük müdürlüğü-
nün hizmete alınmasından do-
layı memnuniyet duyduğunu 
kaydetti. 

Türkiye'nin büyümeye de-
vam ettiğini belirten Bolat, şöy-
le konuştu: 

"Milli gelirimiz 1 trilyon 158 
milyar dolara yükseldi. Kişi ba-
şına milli gelirimiz de inşallah 
bu yıl 14 bin doları geçecek. 
Dış ticaretimiz artıyor. İhracatı-
mızda temmuz itibariyle 261 
buçuk milyar dolarlık mal ihra-
catı ve 106,5 milyar dolarlık 
hizmetler ihracatına ulaştık. İt-
halatla beraber toplam dış tica-
retimiz geçen yıl sonu itibariyle 
620 milyar dolardı. İşte bu 620 
milyar dolarlık mal akışının, ih-
racat ve ithalat olarak geçtiği 
yerler gümrüklerimiz. Gümrük-
lerimiz bizim iktisadi sınırları-
mızdır." 

Bolat, Ticaret Bakanlığı ola-
rak Türkiye'nin ticaretinin art-
ması, ekonominin gelişmesi ve 
refahın artması için var güçle-
riyle çalıştıklarını aktardı. 

Tekirdağ'ın Türkiye'nin ön-
de gelen ekonomik güçlerinden 
birisi olduğunu vurgulayan Bo-
lat, kentte 20 milyar dolarlık dış 
ticaretin döndüğü belirtti. 

Bolat, Marmaraereğlisi 
Gümrük Müdürlüğünün iş ve 
işlemleri hızlandırarak sanayici-
ye katkı sağlayacağını söyledi. 

 
"6 ayda 800 milyar Türk  
lirası gümrük vergileri  

topladık" 
Gümrüklerin ülkeler için 

önemli olduğunu dile getiren 
Bolat, şöyle devam etti: 

"Türkiye'nin vergi gelirleri-
nin yüzde 28'ni bizim gümrük-
lerimiz topluyor. Hem de nakit 

topluyor. Bu yıl ilk 6 ayda 800 
milyar Türk lirası gümrük vergi-
leri topladık. Bütün devletimi-
zin harcamalarında gümrük 
idarelerinin çok önemli bir kat-
kısı var. Türkiye'nin dünyada 
örnek gösterilen bir gümrük 
yönetimi var. Batılı ülkelerden 
bazen geliyorlar, görmek isti-
yorlar. Geçen yıl ve bu yıl da 
özellikle gurbetçilerimizin geliş 
ve gidişlerinde yığılma olma-
ması açısından kadrolarımızı üç 
kata artırdık. İçişleri Bakanlığı 
kadrolarını iki katı arttırdık. Dö-
nüşlerde bazen komşu ülkeleri 
gümrük idarelerinde işler çok 
hızlı gitmeyince bir miktar yığıl-
ma olabiliyor ama 7/24 ve üç 
katı personelle gurbetçilerimizi 
de rahatça yolcu etmeye gayret 
ediyoruz. Toplam 428 milyon 
ton mal Türkiye'nin gümrükle-
rinden geçiyor. Bu malların de-
ğerinin 620 milyar dolar. Türki-
ye'nin Gümrük İdareleri 183 
milyon yolcuya hizmet veriyor 
ve yaklaşık 12 milyon araç Tür-
kiye'nin gümrüklerinden giriyor 
veya çıkıyor. Böylesine yoğun 
bir hizmet görülüyor. Böylesine 
canla başla çalışan gümrük ça-
lışanlarımızla bu yıl da ilk 7 ay 
itibarıyla 95 milyon yolcu ve 
6,5 milyon aracın geçişleri ba-
şarıyla gerçekleştirildi." 

Bolat, bakanlık olarak güm-

rüklerden uyuşturucu veya ya-
sa dışı kaçak ürünlerin gelmesi-
ni engellediklerini vurguladı. 

Türkiye'de göreve geldikleri 
son bir yılda 43 milyar 200 mil-
yon lira değerinde kaçak eşya 
yakalandığını anlatan Bolat, 
bunun 18 milyarını uyuşturucu 
ürünlerinin oluşturduğunu 
gümrüklerde uyuşturucuya ge-
çit vermeyerek çocukların ve 
gençlerin zehirlenmesini engel-
lediklerini söyledi. 

Ticaret Bakanlığı olarak çift-
çilere destek amacıyla bu yıl 
buğday ithalatını durdurdukla-
rını hatırlatan Bolat, şöyle de-
vam etti: 

"Amacımız içeride çiftçileri-
miz beklediği fiyatların, gelirle-
rin elde edilmesi, düşmemesi. 
Sanayicileri çiftçilerimizden 
buğday almaya zorladık bu an-
lamda. Bu da çiftçilerin alın te-
rinin değerini bulması çabasıy-
dı. Aynı şekilde ayçiçeğinde de 
Trakya Birlik ve vekillerimizle 
birlikte koordinasyon içindeyiz. 
Ham yağ üreticileri, sanayiciler 
de var. Mutabakatla orada da 

sanayicilerin yerli ayçiçeği al-
ması şartıyla ve bunu belgelen-
dirmesi şartıyla ayçiçeği elimiz-
deki stoklar biteceği zaman on-
lara ithalat hakkı, gelecek sene 
başında kontenjan vereceğimi-
zi ifade ettik. Buradaki gayemiz 
de sanayiciler Trakya'nın, Tür-
kiye'nin çiftçilerinden ayçiçeği-
ni değerinde alsınlar. Fiyatların 
düşmesine asla müsaade etme-
yeceğiz diye bu mesajları ver-
dik." 

Konuşmaların ardından Bo-
lat ve katılımcılar açılışı yapılan 
gümrük müdürlüğünde incele-
melerde bulundu. 

Programa, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, 
AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri 
Mestan Özcan, Çiğdem Konca-
gül ve Gökhan Diktaş ve güm-
rük çalışanları katıldı. 

Bakan Bolat, daha sonra 
AK Parti ve MHP'nin Marma-
raereğlisi ilçe başkanlıklarını, 
Marmaraereğlisi Belediyesini 
ziyaret etti.(aa)

Bolat, Gümrük Müdürlüğünün açılışında konuştu
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